2023 年 11 月

お取引先様各位

冬季休業のご案内

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記日程にて冬季休業させていただきます。

ご不便をおかけすることと存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2023 年 12 月 29 日(木)～2024 年 1 月 3 日(水)

※最終ご注文受付：12 月 28 日（水）11:00 とさせていただきます。

年始の最短ご注文受付・出荷日は 2024 年 1 月 4 日(木)とさせていただきます。

日付 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

曜日 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

出荷対応 〇 〇 〇 × × × × × × 〇 〇

ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお知らせください。

尚、お荷物の一時的な集中が見込まれます為、通常のリードタイムでの納品についてお約束致しかねます

事を予めご了承ください。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

以上

〒103-0005 東京都中央区日本橋久松町 6-9-7F

電話 03-6661-9222  FAX 03-6661-9223

株式会社リエゾン